CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

_, ..... ._....,,,
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

Requerimento nº 023/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, requerer que as vagas de
estacionamento do pátio da sede da Prefeitura Municipal de Campo Largo sejam reurdenadas com o

objetivo de sinalizar os locais destinados a estacionamento dos veículos das funcionárias públicos
lotados na sede e dos munícipes que procuram atendimento nas Secretarias.

Essa é uma solicitação dos contribuintes campo-larguenses que pedem por melhores condições de

acesso aos atendimentos na sede da Prefeitura, visto que, em alguns dias não é possível encontrar

vagas, por esse motivo, requer que sejam destinadas vagas exclusivas aos munícipes que não
trabalham no local.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 13 de marçn de 2023.

(e x 9%Xªngª-crf,”
TrevisanWGalgª?)
Vereador *

RUA SUBESTAÇÃODE BIOLOGIA. 2008 — CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE: [41] 3392-1717

APROVADO l

Saladas Sessoes :; [ [ ;;

Emma cmcampohrgoêemclmpolnrgu.pr.gov.hr 245,15
Home page: www.campohrgo.pr.leg.br

; elogiª;